
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahradní technika
                            
                        
	Tlakové myčky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (279)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 500 Kč (43)

        
      

    

    
      
        
        
          1 500 - 2 500 Kč (43)

        
      

    

    
      
        
        
          2 500 - 3 500 Kč (32)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 3 500 Kč (161)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (50)

        
      

    

    
      
        
        
          Makita (34)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (33)

        
      

    

    
      
        
        
          Nilfisk (25)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (12)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Michelin (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (8)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (4)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (4)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (3)

        
      

    

    
      
        
        
          EUROM (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Genborx (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (3)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (1)

        
      

    

    
      
        
        
          AVA of Norway (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ferm (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Helpmation (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HERON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MEGUIAR'S (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SKIL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Xiaomi (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh pohonu  
							

							


    
      
        
        
          elektrické (135)

        
      

    

    
      
        
        
          akumulátorové (27)

        
      

    

    
      
        
        
          benzínové (4)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Max. provozní tlak  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          128 - 190.99 bar (82)

        
      

    

    
      
        
        
          64 - 127.99 bar (42)

        
      

    

    
      
        
        
          63.99 bar a méně (20)

        
      

    

    
      
        
        
          191 bar a více (7)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          2000 - 2599,99 W (39)

        
      

    

    
      
        
        
          2600 W a více (32)

        
      

    

    
      
        
        
          1400,01 - 1999,99 W (7)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Průtok  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          313 - 474.99 l/h (38)

        
      

    

    
      
        
        
          475 - 637.99 l/h (8)

        
      

    

    
      
        
        
          312.99 l/h a méně (4)

        
      

    

    
      
        
        
          638 l/h a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Max. teplota vody  
						


						


    
      
        
        
          50 °C (49)

        
      

    

    
      
        
        
          45 °C (35)

        
      

    

    
      
        
        
          60 °C (4)

        
      

    



						

				

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          S nasáváním vody (46)

        
      

    

    
      
        
        
          Přenosné (30)

        
      

    

    
      
        
        
          S ohřevem (1)

        
      

    



						

					

					
							
								
								Určení  
							

							


    
      
        
        
          na auto (10)

        
      

    

    
      
        
        
          na zahradu (10)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Tlakové myčky

					
						
	
			
				
				
					Nilfisk (25)
				
			

			
				
				
					Kärcher (50)
				
			

			
				
				
					Akumulátorové (27)
				
			

	




					

					
						
															
									Chcete to špíně opravdu natřít? Umýt celé auto pokryté blátem za dvě minuty nebo se zbavit špíny na chodníku, vyčistit zahradní altán, bazén, umýt plot? Použijte tlakovou myčku. Profesionální tlakové myčky jsou docela drahé, ale u nás si vyberete ty nejlepší tlakové myčky už za cenu od 3 000 Kč. Že vám to připadá trochu moc a stačí vám něco levnějšího, ale zase dostatečně výkonného? Co třeba levné tlakové myčky, vyberete si? Bahno, prach i usazeniny snadno a šetrně otryskáte tlakovými myčkami KARCHER, BOSCH, MICHELIN, NILFISK, FASA a dvacítkou dalších. K tomu spousta speciálních nástavců upravených pro všelijaké využití od tryskání chodníku po mytí oken.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Fieldmann FDW 201402-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu


	Napětí / kmitočet: 230V, 50 Hz
	Příkon: 1400 W
	Maximální tlak: 105baru
	Maximální průtok: 396 l/hod.
…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu


	Napětí / kmitočet: 230V, 50 Hz
	Příkon: 1400 W
	Maximální tlak: 105baru
	Maximální průtok: 396 l/hod.
…
										

									

									
										od 1 469 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Bosch EasyAquatak 100 Long Lance
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Kompaktní a rychlé pro účinné čištění bez námahy • Kompaktní design umožňuje snadnou manévrovatelnost pro rychlé čištění…
										

									

									
										
											Kompaktní a rychlé pro účinné čištění bez námahy • Kompaktní design umožňuje snadnou manévrovatelnost pro rychlé čištění…
										

									

									
										od 1 899 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Kärcher OC3 Bike Box
										
										
											
												elektrické, Přenosné
											
										

										
										

										
											S mobilním outdoorovým čističem Kärcher včetně bike boxu pro jízdní kola s optimálně zvoleným příslušenstvím pro čištění jízdních…
										

									

									
										
											S mobilním outdoorovým čističem Kärcher včetně bike boxu pro jízdní kola s optimálně zvoleným příslušenstvím pro čištění jízdních…
										

									

									
										od 4 290 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 4 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											FIELDMANN FDW 70905-0 20V
										
										
											
												akumulátorové, Přenosné
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Součástí programu FAST POWER 20V Samonasávací hadice a nádoba na šampón součástí balení Inteligentní…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Součástí programu FAST POWER 20V Samonasávací hadice a nádoba na šampón součástí balení Inteligentní…
										

									

									
										od 1 889 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 889 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Kärcher K 7 Premium Smart Control 1.317-230.0
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 7 Premium Smart Control nabízí snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 7 Premium Smart Control nabízí snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										od 11 875 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 11 875 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Kärcher K 4 POWER CONTROL 1.324-130.0
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 4 Premium Power Control snadno vyčistí každý povrch správným tlakem. Díky mobilní aplikaci Kärcher Home & Garden…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 4 Premium Power Control snadno vyčistí každý povrch správným tlakem. Díky mobilní aplikaci Kärcher Home & Garden…
										

									

									
										od 5 349 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 349 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											BOSCH UniversalAquatak 125
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Technické údaje:
Výkon motoru: 1.500 W
Max. tlak: 125 bar
Max. průtok: 360 l/h
Vstupní teplota vody: 40 °C
Kapacita samonasávání:…
										

									

									
										
											Technické údaje:
Výkon motoru: 1.500 W
Max. tlak: 125 bar
Max. průtok: 360 l/h
Vstupní teplota vody: 40 °C
Kapacita samonasávání:…
										

									

									
										od 3 029 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 029 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											BOSCH AdvancedAquatak 150
										
										
											
												Max. provozní tlak: 150 bar, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Technické údaje:
- výkon motoru 2.200 W
- max. tlak 150 bar
- max. průtok 480 l/h
- vstupní teplota vody 40 °C
- kapacita…
										

									

									
										
											Technické údaje:
- výkon motoru 2.200 W
- max. tlak 150 bar
- max. průtok 480 l/h
- vstupní teplota vody 40 °C
- kapacita…
										

									

									
										od 7 899 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 7 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											BOSCH EasyAquatak EasyAquatak 110
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											BOSCH EasyAquatak vysokotlaká myčka 110 06008A7F00 Technické údaje - Výkon motoru: 1.300 W - Max. tlak: 110 bar - Max. průtok:…
										

									

									
										
											BOSCH EasyAquatak vysokotlaká myčka 110 06008A7F00 Technické údaje - Výkon motoru: 1.300 W - Max. tlak: 110 bar - Max. průtok:…
										

									

									
										od 2 169 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 169 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Kärcher K 2 Power Control
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 2 Power Control s mobilní aplikací Kärcher Home & Garden promění každého uživatele v odborníka na čištění.…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 2 Power Control s mobilní aplikací Kärcher Home & Garden promění každého uživatele v odborníka na čištění.…
										

									

									
										od 2 293 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 293 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Kärcher K 7 Premium Smart Control Home
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 7 Smart Control Home umožňuje snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 7 Smart Control Home umožňuje snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										od 12 790 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 12 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											BOSCH UniversalAquatak 135
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Nová tryska 3 v 1 s bodovým paprskem, zaručuje 10% zvýšení čisticího výkonu
Vysokotlaké příslušenství na čisticí prostředky pro…
										

									

									
										
											Nová tryska 3 v 1 s bodovým paprskem, zaručuje 10% zvýšení čisticího výkonu
Vysokotlaké příslušenství na čisticí prostředky pro…
										

									

									
										od 3 689 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Extol 8896350
										
										
											
												benzínové, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											vysokotlaký motorový čistič s dálkovým ovládáním, el. startem, samonasáváním vody a šamponovačem, 210bar Vysokotlaký motorový…
										

									

									
										
											vysokotlaký motorový čistič s dálkovým ovládáním, el. startem, samonasáváním vody a šamponovačem, 210bar Vysokotlaký motorový…
										

									

									
										od 15 090 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 15 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											MAKITA HW1300
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Vysokotlaký čistič , 1800 W, max. tlak 130 bar, průtok 360 l/h, délka hadice 10 m, s regulací tlaku, variabilní tryska, vodní…
										

									

									
										
											Vysokotlaký čistič , 1800 W, max. tlak 130 bar, průtok 360 l/h, délka hadice 10 m, s regulací tlaku, variabilní tryska, vodní…
										

									

									
										od 7 393 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 7 393 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Fieldmann FDW 201602-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Fieldmann FDW 201602-E Přemýšlíte, jak si ulehčit práci při omývání rozličných předmětů kolem vašeho domu či chalupy? S…
										

									

									
										
											Fieldmann FDW 201602-E Přemýšlíte, jak si ulehčit práci při omývání rozličných předmětů kolem vašeho domu či chalupy? S…
										

									

									
										od 2 009 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 009 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											BOSCH UniversalAquatak 130
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Delší zdvih, tišší čerpadlo 
Zvýšená zvuková absorbance 
Skládací, prodloužená rukojeť (870mm)
Snadná úschova hadice 
Výsuvné…
										

									

									
										
											Delší zdvih, tišší čerpadlo 
Zvýšená zvuková absorbance 
Skládací, prodloužená rukojeť (870mm)
Snadná úschova hadice 
Výsuvné…
										

									

									
										od 3 659 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 659 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Kärcher K2 universal
										
										
											
												elektrické, elektrické, Přenosné
											
										

										
										

										
											Maximální tlak (bar): 110 Příkon (W): 1400 Průtok (l/hod): 360 Kolečka: NE Čistič na dlažbu: ANO Hadicový naviják: NE…
										

									

									
										
											Maximální tlak (bar): 110 Příkon (W): 1400 Průtok (l/hod): 360 Kolečka: NE Čistič na dlažbu: ANO Hadicový naviják: NE…
										

									

									
										od 1 779 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											BOSCH EasyAquatak 100
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											BOSCH EasyAquatak 100 vysokotlaká myčka 06008A7E00

Technické údaje
- Výkon motoru: 1.200 W
- Max. tlak: 100 bar
- Max. průtok:…
										

									

									
										
											BOSCH EasyAquatak 100 vysokotlaká myčka 06008A7E00

Technické údaje
- Výkon motoru: 1.200 W
- Max. tlak: 100 bar
- Max. průtok:…
										

									

									
										od 1 819 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 819 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Kärcher Oc 3 Plus
										
										
											
												akumulátorové, Přenosné
											
										

										
										

										
											Přenosná tlaková myčka OC 3 Plus je vhodná pro všechny, kteří potřebují řešit čištění i na cestách. Mobilní tlaková myčka Kärcher…
										

									

									
										
											Přenosná tlaková myčka OC 3 Plus je vhodná pro všechny, kteří potřebují řešit čištění i na cestách. Mobilní tlaková myčka Kärcher…
										

									

									
										od 3 323 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 323 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Kärcher K 7 Smart Control
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 7 Smart Control umožňuje snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 7 Smart Control umožňuje snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										od 11 344 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 344 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Extol Premium HPC 1800
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody, na auto, na zahradu
											
										

										
										

										
											Jsme autorizovaný přední prodejce Extol. Zajišťujeme záruční a pozáruční servis. Dodáváme náhradní díly. Extol Premium HPC 1800…
										

									

									
										
											Jsme autorizovaný přední prodejce Extol. Zajišťujeme záruční a pozáruční servis. Dodáváme náhradní díly. Extol Premium HPC 1800…
										

									

									
										od 3 599 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Gardena čistič AquaClean 18V RtU - sada
										
										
											
												akumulátorové, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											GARDENA představuje čistič AquaClean 24/18V P4A vyrobený speciálně pro vás a všechny další pyšné a vášnivé majitele domů a zahrad…
										

									

									
										
											GARDENA představuje čistič AquaClean 24/18V P4A vyrobený speciálně pro vás a všechny další pyšné a vášnivé majitele domů a zahrad…
										

									

									
										od 4 463 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 463 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Extol Craft 413103
										
										
											
												elektrické, na auto, na zahradu
											
										

										
										

										
											Jsme autorizovaný - přední prodejce nářadí Extol v ČR. Extol Craft 413103 tlakový čistič, 100bar Tento malý a všestranný…
										

									

									
										
											Jsme autorizovaný - přední prodejce nářadí Extol v ČR. Extol Craft 413103 tlakový čistič, 100bar Tento malý a všestranný…
										

									

									
										od 1 570 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 570 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Bosch EasyAquatak 120
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											BOSCH EasyAquatak 120 Vysokotlaký čistič 06008A7901

Technické údaje
- Výkon motoru: 1.500 W
- Max. tlak: 120 bar
- Max. průtok:…
										

									

									
										
											BOSCH EasyAquatak 120 Vysokotlaký čistič 06008A7901

Technické údaje
- Výkon motoru: 1.500 W
- Max. tlak: 120 bar
- Max. průtok:…
										

									

									
										od 2 399 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Kärcher K3 Power Control Home
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 3 Power Control Home s mobilní aplikací Kärcher Home & Garden promění každého uživatele v odborníka na čištění.…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 3 Power Control Home s mobilní aplikací Kärcher Home & Garden promění každého uživatele v odborníka na čištění.…
										

									

									
										od 4 590 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Bosch GHP 5-75 X
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Popis produktuVysokotlaký čistič GHP 5-75 X; Výkonný a mnohostranný: Kompaktní vysokotlaký čistič s dlouhou životností, s…
										

									

									
										
											Popis produktuVysokotlaký čistič GHP 5-75 X; Výkonný a mnohostranný: Kompaktní vysokotlaký čistič s dlouhou životností, s…
										

									

									
										od 15 929 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 15 929 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											KARCHER  K 5 Premium Smart Control
										
										
											
												elektrické, s nasáváním vody, Přenosné
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 5 Premium Smart Control nabízí snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 5 Premium Smart Control nabízí snadné připojení k mobilní aplikaci přes Bluetooth. Uživatel je podporován…
										

									

									
										od 8 790 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 8 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Kärcher K 4 POWER CONTROL Home
										
										
											
												elektrické, elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Tlaková myčka K 4 Power Control Home snadno vyčistí každý povrch správným tlakem. Díky mobilní aplikaci Kärcher Home & Garden je…
										

									

									
										
											Tlaková myčka K 4 Power Control Home snadno vyčistí každý povrch správným tlakem. Díky mobilní aplikaci Kärcher Home & Garden je…
										

									

									
										od 6 370 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 6 370 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Fieldmann FDW 202205-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Vysokotlaká myčka Fieldmann FDW 202205-E by měla tvořit nedílnou součást výbavy každého domu. Čištění teras, dlažeb, dvora i stěn…
										

									

									
										
											Vysokotlaká myčka Fieldmann FDW 202205-E by měla tvořit nedílnou součást výbavy každého domu. Čištění teras, dlažeb, dvora i stěn…
										

									

									
										od 3 499 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											BOSCH AdvancedAquatak 140
										
										
											
												elektrické, elektrické, s nasáváním vody
											
										

										
										

										
											Technické údaje
- Výkon motoru: 2.100 W
- Max. tlak: 140 bar
- Max. průtok: 450 l/h
- Max. teplota přiváděné vody: 40 °C
-…
										

									

									
										
											Technické údaje
- Výkon motoru: 2.100 W
- Max. tlak: 140 bar
- Max. průtok: 450 l/h
- Max. teplota přiváděné vody: 40 °C
-…
										

									

									
										od 6 519 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Kärcher K5 Power Control
										
										
											
												elektrické, elektrické, s nasáváním vody, Přenosné
											
										

										
										

										
											Talková myčka K 5 Power Control pro ještě lepší kontrolu. Uživatel je podporován prostřednictvím mobilní aplikace Kärcher Home &…
										

									

									
										
											Talková myčka K 5 Power Control pro ještě lepší kontrolu. Uživatel je podporován prostřednictvím mobilní aplikace Kärcher Home &…
										

									

									
										od 7 035 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 7 035 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Bosch tlaková myčka Fontus gen. 2 - 1× 2,5 Ah (0.600.8B6.101)
										
										
											
												akumulátorové, Přenosné
											
										

										
										

										
											• Akumulátorové čištění doma nebo na cestách, ať již s připojením k vodovodní síti, nebo s využitím vestavěné 15l nádrže.•…
										

									

									
										
											• Akumulátorové čištění doma nebo na cestách, ať již s připojením k vodovodní síti, nebo s využitím vestavěné 15l nádrže.•…
										

									

									
										od 6 152 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 152 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Tlakové myčky Kärcher
	Tlakové myčky Makita
	Tlakové myčky Bosch
	Tlakové myčky Nilfisk
	Tlakové myčky POWERPLUS
	Tlakové myčky Michelin
	Tlakové myčky Extol
	Tlakové myčky GÜDE
	Tlakové myčky Hecht
	Tlakové myčky Fieldmann
	Tlakové myčky Gardena
	Tlakové myčky Hoteche
	Tlakové myčky Riwall
	Tlakové myčky Ryobi


							

						

						
							
								
									Tlakové myčky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější tlakové myčky
	Levné tlakové myčky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


